О внесении изменений в Положение «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Береинского сельсовета», утвержденного решением №29 от 21.11.2012 года

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
  БЕРЕИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение «О налоге на имущество физических лиц на
территории муниципального образования Береинского сельсовета», утвержденного
решением №29 от 21.11.2012 года

Принято сельским Советом народных депутатов 10 декабря 2013г.

 1 / 4

О внесении изменений в Положение «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Береинского сельсовета», утвержденного решением №29 от 21.11.2012 года

В соответствии со статьей 4 Закона Российской Федерации от 09.12.1991г № 2003-1 «О
налогах на имущество физических лиц», Береинский сельский Совет народных
депутатов

РЕШИЛ:

1.Изложить статью 2 «Налоговые ставки» Решения в следующей редакции:

Налоговые ставки устанавливаются в зависимости от суммарной стоимости объектов
налогообложения в следующих размерах:

Суммарная инвентаризационная стоимость объектов   налогообложения, умноженная на   коэффициент- дефлятор

Ставки налога

До 300 000 рублей (включительно)

0,1

 2 / 4

О внесении изменений в Положение «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Береинского сельсовета», утвержденного решением №29 от 21.11.2012 года

Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей   (включительно)

0,2

Свыше 500 000 рублей

0,4

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня
его официального опубликования и не ранее очередного налогового периода по
соответствующим налогам.

Глава Береинского сельсовета
А.И.Иванченко

 3 / 4

О внесении изменений в Положение «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Береинского сельсовета», утвержденного решением №29 от 21.11.2012 года

с. Берея

10.12.2013г

№ 70

 4 / 4